



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023

**ЕВПАТОРИЯ** 

Nº 3367-n

О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 20.09.2023 № 2776-п «Об утверждении порядка определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Евпатории» на иные цели»

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

- 1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 20.09.2023 № 2776-п «Об утверждении порядка определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Евпатории» на иные цели»:
- 1.1. Пункт 2.1 раздела 2 порядка определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Евпатории» на иные цели» изложить в новой редакции:
- «2.1. Субсидии предоставляются учреждению на осуществление следующих расходов, не включаемых в нормативные затраты, связанные с оказанием учреждением в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ):
- 2.1.1. На оплату теплоснабжения помещения по адресу г. Евпатория, ул. Интернациональная, 143;
- 2.1.2. На оплату услуг по содержанию общего имущества в многоквартирном доме по адресу г. Евпатория, ул. Интернациональная, 143;
- 2.1.3. Приобретение материалов для подготовки к защите и возможной эвакуации архивных документов;
  - 2.1.4. Проведение оценки профессиональных рисков;
  - 2.1.5. Обучение сотрудников;
  - 2.1.6. Приобретение оборудования для архивохранилищ (стремянки, тележки).

Вышеуказанный перечень расходов, на которые предоставляются субсидии на иные цели, является исчерпывающим.»

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно телекоммуникационной сети общего пользования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым Е.В.Михайлик.

и наитамон и Хививоборт конпольство исторующих ресуденты наружениях и наружениях и наружениях портавлениях поставить поставить на вистем поставит

Менести следующие избанасних **в постоя**санские влужений применений городии. В видо оприменений объемы в неи мустем избанами объемы в

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

Е.М. Демидова